Item qui dilapidator rerum ecclesiasticarum fuerit. r. q. ij. si quis epus. xij. q. ij. diaconi z. c. abbatibus. xvij. q. iij. quicunque episcoporum

Item qui ecclesiam per manum laicam intrauerit. xvi. q. vj. si quis deinceps.

Q epus q solus potest deponere de beneficio. de ordine vero quem solus dedit: solus non potest deponere. xv. q. vj. c. i. z. vlti.

Q deponendorum ab ordine causa: si diaconus e tribus epis: si presbiter a sex: si epus a duodecim est discutienda. xv. q. vj. si quis

Q epus deponendo ab ordine vt no uiuat eccl'ali: locum ubi agat penitentiam dz ass' gnat. lxxxi. di. sacerdos. li. di. accedens circa finem.

Q depositus ex culpa ab ordine: si humiliter decenalem penitentiam expleuerit potest restitui. lxxxi. di. presbiter.

Q siue iuste siue iniuste depositus: in restitutione sua dz recipere ea successiue que cum ordina retur perceperat. xi. q. iij. episcopus.

Q nullus propter infirmitatem corporis deponitur: sed dat coadiutor sibi. vii. q. i. c. i. z. ij. c. se.

Q deponuntur reges non solu ex crimine: sed pp insufficientiam. xv. q. vi. alius.

Derisio. **Q** derisio prelatorum a subditis facta damnant. ij. q. vj. sententia xv. q. v. c. i. in si. de pe. di. ij. s. opponitur. Ubi agitur de dauid que michol derisit: pp quod sterilis facta est.

Q humilis habitus pie uiuentium deridet a pueris. xxi. q. iij. omnis.

Desperatio. **Q** desperatio de dei pietate est horreda impietas. xxvi. q. vi. agnouimus.

Q nemo est desperandus qd' in hoc corpore constitutus. xxiiij. q. iij. corripiantur. xxxij. q. ij. ancillam. de pe. di. vj. nemo.

Q plerumq' cum peccator pp culpam cotemnit in desperatione in labitur. xlv. di. recedite.

Q penitentia a cofessore est teperanda: ne peccator pp desperatione cogatur facere deteriora. xxvi. q. vj. de bis z. c. alligant.

Detractio. **Q** detractor dicitur no solum ille q alius detrahit: s' et qui

trahetes audit. vi. q. i. ex merito. xi. q. ij. si solu **Q** bonum est a detractorum lingua custodire: qz tales cuncta que de alijs loquuntur sua sententia iudicabuntur. vi. q. i. ex merito.

Q deteriores sunt qui detrahendo alioz vitam moresq' corrumpunt his qui substantias aliorum subripuit. vi. q. i. deteriores.

Q summa iniquitas est detrahere: quia omnis q detrahit fratri suo homicida est. vi. q. i. summa de pe. di. i. homicidiorum.

Q nemo putet minus periculum esse alicui detrahendo mentiri: q' sanguinem fundi. xi. q. ij. nemo peritorum

Q sacerdotibus qui populo benedicunt: no est detrahendum. vi. q. i. sacerdotes.

Q permittit quadoq' deus de bonis detractioez fieri: vt si qua culpa ab ore laudantium in corde nascitur: ab ore vituperantium suffocetur. vi. q. i. c. oues. s. ipsa z. c. sunt plurimi.

Q detractores nihil aliud faciunt nisi i puluerem sufflant: z in oculos suos terram excitant: vt vnde plus detractionis perflant: inde magis nihil veritatis videant. xi. q. ij. inter.

Q nil prodest ieiunare: vel oraf: vel alia bona facere: nisi mens prius a detractione reuocet. de conse. di. v. nihil enim prodest.

Q qui facilis est ad detrahendum non admittitur ad accusandum vel ad testificandum. iij. q. iij. detractores z. q. v. nullus.

Q detractor nisi se correxerit a vindictibus flammis exuretur. ij. q. vj. accusatio.

Deus. **Q** Deus vnus est licet tres sint p'sone in deitate. de conse. di. iij. c. vltimo.

Q licet tres p'sone sint vna deitas z vna essentia: tamen aliquid est quod soli patri attribuitur: aliquid quod soli filio. aliquid quod soli spiritui sancto. de conse. di. iij. c. vltimo.

Q deus anime z corporis dicitur creator z continuus operator. lvi. di. nasci.

Q occulta opera dei iudicio sunt seruanda. vi. q. i. si omnia.

Q sicut superuacuis laborat impendys qui solem certat facibus adiuuare sic ille qui credens deo placere de oculis aliozum iudicare presumit. vi. q. i. si omnia

Q quando scriptura aliquid attribuit deo quod e hominis vel alterius creature p similitudinem loquitur non per proprietatem. xxiiij. q. i. odi.

Q deus specialius dicitur pater xpianoz q' aliozu. xi. q. iij. ad mensam.

Diabolus. **Q** diabolus non fuit malus creatus sed in veritate z claritate. de pe. di. ij. s. qd' vero. vbi inuenies pro z contra.

Q propter superbiam z presumptionem de sui status excellencia cecidit de pe. di. ij. s. quod vero. fere per totum.

Q diabolus post casum suum conatur vnitatem

ecclesie scindere & humanum genus euertere?
xvi. q. ij. visis.

Q. ardentiores in dei seruitio & deo familiariores
magis ipugnat. ij. q. i. nulli.

Q. versutus hostis dicit: quia mille modos nocēdi
habet. xvi. q. ij. visis.

Q. ex subtilitate nature hic perpendit de homine:
quod ipse homo non perpendit. xxvi. q. v. nec
mirum post me.

Q. ut melius decipiat in angelum lucis se transfor
mat. xxvi. q. v. nec mirum.

Q. diabolus a deo debilis est q. neminem posside
re potest: nisi se prius peccatorum ere vendide
rit. xv. q. i. non est.

Q. ipse potestatem exercet in malis tanq̄ in suo pe
core. xxiii. q. i. miramur.

De hac materia regre vbi agit de demonib?

Diaconus. Q. diaconus grece latine mi
nister dicit. xxi. di. clericos.